2020年８月７日

各 位

  会 社 名 株式会社ゴールドウイン

  代表者名 代表取締役社長    渡辺 貴生

    （コード番号 8111 東証第一部）

  問合せ先 取締役副社長執行役員

 管理・人事総務担当 二川 清人

        （TEL 03－3481－7203）

（訂正・数値データ訂正）

「2021年３月期 第１四半期決算短信［日本基準］（連結）」の一部訂正について

2020年８月６日に発表いたしました、「2021年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

記載内容に一部誤りがございましたので下記の通り訂正してお知らせいたします。

なお、訂正部分には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

サマリー情報３．2021年３月期の連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）、及び、添付資料２ペー

ジ（２）財政状態に関する説明の記載に一部訂正が生じましたので、提出済みの決算短信を訂正させていただく

ものであります。

２．訂正の内容

決算短信 サマリー情報

３．2021年３月期の連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月31日）

【訂正前】

親会社株主に帰属する当期純利益 通期前期比 △40.4％

【訂正後】
親会社株主に帰属する当期純利益 通期前期比 △40.6％

添付資料 ２ページ

  （２）財政状態に関する説明

  【訂正前】

負債合計は、～（中略）～ 未払法人税等が3,128千円 ～（以下略）

  【訂正後】

負債合計は、～（中略）～ 未払法人税等が3,128百万円 ～（以下略）

以 上